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Kokouksen avaus
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Pöytiikirjan tarkastajien valitseminen
Kokouksen työj ärj esty.ksen hyviiksyminen
Lausunto Pyhtir'annan seurakunnan.aloilteeseen seurakuntajaon muutiamisesta
Muut asiat
Pöytäkirjan.tarkastus, niihtävillä pitäminen, valifusosoitus ja kokouksen päättäminen

Pöytäki rjan nähtävilläpito:

Kokouksen tarkastettu pöyttikirja on nähtåvänä seurakunnan verkkosivuilla våhintään
oikaisuvaatimuksen taivalituksen tekemiselle varatun ajan 6.3.-13,4.2A26.

Raumalla 26.. päivänä helmikuuta 2026

Keijo Ahorinta
ki rkko valtuu ston puheenj ohtaja
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Ahorinta Keij o, puheenj ohtaj a

Erämaja Virpi
Grundström Tuomo
Holgeri Anne
Hurme Kauko
Huuska Otso
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Järvenpää Miia
Kankkio Tuija
Koivisto Janne
Kolha Pirkko varajäsen Elias Halmisen tilalla
Lampi Iida
Lehto Jouni
Loutti Merja
Mantere Sirkka
Pertola Iisak
Peräntie Anneli
Raunio Matti
Renko Jaaklco
Routasalo Suvi
Salo Irma
Sattilainen Seppo, varapuheenjohtaja
Seimelä Sari
Selkämö Hanna
Sirola Teija
Sjöman Timo
Sunila Heli
Va{onen Mado
Viitanen Sirpa
Viiminko Minna
Vilo Pentti
Yli-Antola Outi

Virta Valtteri, kirkkoherra
Kemppi Sanna, talous- ja henkilöstöpäällikkö
Korsi Eino, kiinteistöpäällikkö
Kui sma Kanerva, viestintiipäällikkö

Saurio Olavi, kappalainen

Halminen Elias
Siren Piia
Valanne Niilo, nuorten vaikuttajaryhmåin edustaja

Polssa:



Käsiteltävät asiat:

L S Kokouksen avaus

Puheenj ohtaj a Keij o Ahorinta juli sti kokouksen avatuksi.

Kirkkovaltuuston kokouks en alussa pidetään perinteen mukaan alkuhartaus'
Alkuhartaudeksi veisattiin paastonajan virsi 54, minkä jälkeen kirkkoherra Valtteri
Virta piti puheen reminiscere-viikon aiheesta ja päätti hartauden rukoukseen,

2 I Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kirkkojärjestyksen 3 luvun 29 $:n mukaan kirkkovaltuuston kokouskutsus$a on
ilmoitettava kokouksen aika ja paikka, ja siihen on liitettävä asialuettelo. Kokouskutsu
on lähetettävä kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston jäsenille viimeistään viikkoa ennen
kokousta. Samassa ajassa on kokouksesta ilmoitettava yleisessä tietoverkossa.

Rauman seurakunnan hallintosäännön 4 luwun 25 $:n mukaan avattuaan kokouksen
puheenjohtaja toteaa läsnä olevat sekä, onko kokous laillisesti koolle kutsuttu ja
päätösvaltainen,

Kutsut valtuutetuille ja kirkkoneuvoston jäsenille on låihetetty 26.2.2026. Lisäksi
kokouskutsu asialuetteloineen on pantu ntihtäville seurakunnan verkkosivuille
26.2.2026lukien,

Kjrkkolain 10 luvun 15 $:n mukaan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin
puolet jäsenistä on läsnä, jollei päätöksenteolle säädetä tässä laissa nruita vaatimuksia.

Esitys: Suoritetaan nimenhuuto ja puheenjohtaja toteaa kokouksen lailliseksi ja
päätösvaltaiseksi.

Päätös: Paikallaoli 3l varsinaistajäsentäja I varajäsen. Puheenjohtajatotesikokouksen
lailliseksi ja päätösvaltaiseksi,

3 S Pöytäkirjan tarkastajien valitseminen

Kirkkojärjestyksen 10luwn 8 $:n mukaan seurakunnan toimielimen pöytäkirjan
laatimisesta ja tarkastamisesta mäiirätään hallintosäännössä, toimielimen
työj ärj estyksessä tai j ohtosäåinnössä.

Esitys:

Päätös:

P öytåikirj a tarkastetaan kokonaisuudessaan kokouksen aikana.

Hyväksyttiin esityksen mukaan yksimielisesti.



4 I Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Rauman seurakunnan hallintosäännön 4luvun 26 $;n mukaan asiat käsitellään
esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei toimielin toisin päätä.

Esirys: Valtuutetuille jaettu esityslista hyväksytään kokousasioiden käsitteiyjä{estykseksi.

Päätös: Hyvriksyttiin yksimielisesti. Todettiin muissa asioissa esille otettavat asiat.

Asian valmistelija kirkkohen'a Valtteri Yirta,p. A44 769 1295.

5 S Lausunto Pyhärannan seurakunnan aloitteeseen seurakuntajaon muuttamisesta

Esittelijä kirkkoherra

Pyhär:annan seurakunnan kirkkovaltuusto teki kokouksessaan 1,10.2025
aloitteen seurakuntajaon muuttamisesta siten, että Pyhärannan seurakunta
I iitettäisiin Rauma n seurakunta an 1 .1 .2X27 alkaen, Pyhäranna n seurakunnan
aloitetta edelsi Turun arkkihiippakunnan tuomiokapitulin kehotus Pyhärannan
seura kunnalle kyseisen alo itteen tekemiseen.

Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli on istunnossaan 23.10.2025 pyytänyt
Rauman seurakunnalta lausuntoa Pyhäran nan seurakunnan kirkkovaltuuston
aloitteeseen. Lisäksi tuomiokapituli pyytää Rauman seurakuntaa la usumaan
myös aloitteen myötä tulleisii n seurakunta la isten kannanottoihin.

Rauman ja Pyhärannan seurakunnat kuuluftivat aloitteesta kirkkolain 2 luvun
14 $:n mukaisesti 16,-31 ,10.2025ja ilmoittavat seurakuntalaisille
mahdollisuudesta toimittaa aloitteen johdosta kannanotto tuomiokapituliin
31 .1 0,2025 mennessä. Turun a rkkihiippakunnan tuom iokapituli toim itti
kannanotot 3,11 .2025 Rauman seurakunnalle. Kannanotot ovat esittelyn
liitteinä.

Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli käsittelee liitosaloitetta ja Rauman
seurakunnan lausuntoa istunnossaan maaliskuun 2026 aikana,

Kirkkoneuvosto on keskustellut sää nnöllisesti seurakuntien välisestä
neuvotteluprosessista liitosaloitteen ollessa vireillä. Rauman seurakunnan
n euvottelu ryh mä ja ki rkkoneuvosto ovat evästä neet viran h altijo ita
lausuntoluonno ksen valmistelussa. Kirkkoneuvosto valmistelee lausuntoa
ko koukses saan 25.2.2026.

Liite: Lausunto Pyhärannan seurakunnan aloitteeseen seurakuntajaon
m u utta misesta, Seu rakunta laisten kanna notot

KN 25,2.2026 $27;

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se antaa Turun
arkkihiippakunnan tuomiokapitulille liitteen mukaisen kielteisen lausunnon
Pyhärannan seurakunnan 1 .10.2025 tekemåstä aloitteesta liittää Pyhärannan
seurakunta Rauman seurakuntaan 1.1 .2027 alkaen.
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Päätös Kirkkoneuvosto päätti esityksen mukaan yksimielisesti esittää
kirkkovaltuustolle, että se antaa Turun arkkihiippakunnan tuomiokapitulille
liitteen mukaisen kielteisen lausunnon Pyhärannan seurakunnan 1 .10.2025
tekemästä a loitteesta liittää Pyhärannan seurakunta Ra uman seurakuntaan
1.1.2027 alkaen.

Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - valmistelu

Tiedoksianto: -
r(v 5.3.2026 Q 5:

KN Kirkkovaltuusto päåttää antaa Turun arkkihiippakunnan tuomiokapitu lille
liitteen mukaisen kielteisen lausunnon Pyhärannan seurakunnan 1 .10.2P25
tekemästä aloitteesta liittää Pyhärannan seurakunta Rauman seu raku ntaan
1.1.2027 alkaen.

Keskustelussa valtuutettu Keijo Jalonen esitti ponneksi tarkoitetun
kannanoton, joka ei saanut kannatusta, Liitetään pöytäkirjaan.

Päätös Kirkkovaltuusto päätti esityksen m ukaan antaa Turu n arkkihiippa kunnan
tuomiokapitulille liitteen mukaisen kielteisen lausunnon Pyhärannan
seurakunn an 1 .1 0.2025 tekemåstä aloitteesta liittäå Pyhä ran nan seurakunta
Rauman seurakunta an 1.1 .2027 alkaen.

Valtuutetfu Keijo Jalonen jätti päätökseen eriäväksi mielipiteeksi keskustelun aikana
esittåimänsä ponsiesityksen,

Muutsksenhaku: Ei valitusoikeutta - valmistelu.

Tiedoksianto: Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli, Pyhärannan seuråkunta

7 S Pöytäkirjan tarkastus, nähtävillä pitäminen, valitusosoitus ja kokouksen päättäminen

Kokouskutsussa, joka on pantu nähtäville seurakunnan yleiseen tietoverkkoon
26,2,2026 alkaen 13,4,2Q26 saakka, on ilmoitotfu, että kokouksen tarkastettu
pöytäkirja on nähtävänä seurakunnan verkkosivuilla vähintåän oikaisuvaatimuksen
tai valituksen tekemiselle varatun ajan 6,3.-13.4.2026.

Kokouksen pöytäkirja tarkastettiin ja hyväksyttiin yksimielisesti kokouksen
päåtteeksi.

Puheenjohtaja julisti kokouksen Bäättyneeksi klo 18.48

Vakuudeksi

Keijo Ahorinta
puheenjohtaja

Olavi Saurio
sihtoeri



Tåimä pöytäkirja on tarkastettu kokouksen aikana ja todettu kokouksen kulun ja tehtyjen päätösten

mukaiseksi.

Pöytäkirjanotteen oikoaksi todistaa

U$ar^:!1*;
OlaviSaurio
kirkkovaltuuston sihteeri



*tt 5. 3. 2r Js

Rauman seurakunnan lausunto pyhärannan seurakunnan 1.10.2025 tekemään llltosaloitteeseen

pyhärannan seurakunnan klrkkovaltuusto päätti kokouksessaa n LLA.2O25 S 37 tehdä kirkkolain 2 luvun 14

$rn 1 momentissa tarkoitetun aloitteen Pyhärannan seurakunnan lakkauttamlsesta ja liittämlsestä Rauman

seura kuntaan 7.1.2027 lu kien. Aloitteen sisältö on se uraava i

l. pyhärannan seurakunta lakkautetaan t.1,,2O27lukien ja sen alue llitetään osaksi Rauman

seurakuntaa I.7,2O27lukien niin, että laajentuvan seurakunnan alueena on Pyhärannan kunnan ja

Rauman kauPungin alueet;

2. suunnitellun laajentuvan seurakunnan nimenä on Rauman seUrakUnta;

3, suunnitellun laajentuvan seurakunnan osa-aluehallinnon järjestämiseksl Rauman seurakuntaan

muodostetaan Pyhärannan kappeliseurakunta 1,1.2027 lukien siten, että muodostettavan

kappeliseurakunhan alueena on Pyhärannan kunnan alue;

4, pyhärannan seurakunnan kirkkoherran virka muutetaan Rauman seurakunnan kappalaisen viraksi

1.L.2027 lukien.;

5. pyhärannan seurakunnan toistaisekslvoimassa olevassa palvelussuhteessa olevat viranhaltijat ja

työntekljät siirretään hellle soveltuviin laajentuvan seurakunnan virkoihin taityösopimussuhteisiin

tehtäviin. Siirretyllä viranhaltijalla ja työntekijällä on oikeus saada palvelussuhteeseensa kuuluvat

edut sellaisina, e$eivät ne siirron ajankohtana ole epäedullisemmat kuin hänelle aikaisemmin

kuuluneet vastaavat edut. {Laki evankelis{uterilaisen klrkon viranhaltijasta 5 Luku 34 $}. Siirretyn

henkilöstön sijoittamisesta on sovittava evankells-luterilaisen kirkon viranhaltijasta annetun lain 5

luvun 35 $:n mukaisessa menettelyssä. Seurakuntien on neuvoteltava seurakuntaliltoksesta

henkilöstön kanssa kir*on yhteistoimintasgpimuksessa (Klrkon vlrka- ja työehtosopimuksen liite 10)

määrätyllä tavoin;
6, Pyhärannan seurakunnan omaisuus, velat ja vastuut siirtyvät Rauman eeurekunnan veståttäväkgl

LL.2A27lukien. Vastuuta velasta tai sltoumuksesta ei saa silrtää ilman velkojan tai muun

oikeudenhaltijan suostumusta. (Kirkkolaki2 luku 15 S);

7. Kirkkohallitusta pyydetään määräämään seurakuntien vapaaehtoisten rahastojen kåyttämisestä

edelleen tarkoltusten Ja ehtojen mukaisesti (Klrkkojärjestys 2 Luku 4 $);

8, Rauman seurakunnan uuslkirkkovaltuusto muodostetaan Pyhäfannan ja Rauman seurakunnissa

yhteisestitoimitettavien seurakuntavaalien tuloksen perusteella (Kirkkojärjestys 2 luku 9 $)siten,
että sen toimikausi alkaa L,7.2027t ja

9. Kirkkohallltusta pyydetään määräämåän, ettå ennen voimaantuloa voidaan ryhtyä sen

edellyttämiin täytäntöönpanotoimenpiteislln mahdollisista valituksista huolimatta.

Prosessln taustaa Rauman seurakunnan näkökulmasta:

Pyhärannan seurakunnan klrkkovaltuuston aloitetta edelsi, että Pyhärannan seurakunnan kirkkoneuvosto

teki kesån 2025 aikana kaksi päätöstä koskien Rauman seurakuntaa, Pyhärannan seurakunnan

kirkkoneuvosto teki päätölaet kokou ksissaan 11. 6,2025 ia 24.7 .2025,

11,6,2025 päätöksessään Pyhärannan seurakunnan kirkkoneuvosto päätti "selvittdö ensi tilassa perusteet

liitosneuvottelujen alolttamiseksi Rauman seurokunnan kqnssa".24,7.2025 päätöksessään Pyhärannan

seurakunnan klrkkoneuvosto päätti "ehdottaa Rauman seurdkunndlle neuvottelulen aloittomista

seurakuntajaon muuttamiseksl siten, ettö Pyhärannan seurakunto liitettälslln Rduman seurdkuntqan

7.7,2027 lukien."

Aloitteellinen ja alustava yhteydenotto aslassa viranhaltUatasolla Pyhärannan seurakunnan suunnalta

tapahtui kesäkuun 2025 alussa, Koska Rauman seurakunnassa ei oltu millään tavoin valmistauduttu tai

varauduttu asiaan, Pyhärannan seurakunnalle informoltiin epävirallisesti, että Rauman seurakunnan
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hallintoelimet voivat kåsitellä vasta kesätaukonsa jälkeen Pyhärannan seurakunnan kirkkoneuvoston em'

päätöksissä esitettyjä a loitteita.

Rauman seurakunnan kirkkoneuvosto lausui kokouksessaa n 27,8.2025 yllättäen ilmenneistä

liitosneuvottelualoitteista seu raavasti :

,,Reumen seurokunnan kirkkoneuvosto on tietoinetu että Turun orkkihlippdkunnan

tuornlokapitult on tehnyt 11.6.2025 alaitteen Pyhätdnnon seurdkunnon lilttämisestii

Lt u den kau pu n g i n se u raku ntaan 7' 7.2026 luki e n'

Koska Rauman seurakunta el ole Turun arkkihiippakunndn tuomikapitulin tekemilssö

aloitteessa mlttään tavalla osapuolena, Rauman seurakunnan kirkkoneuvosto ei otd kantaa

kys e I s e n o I o I tte e n s i sä I tö ö n to I kä s itte lyy n'

Rauman seurakunta on hyväksynyt uuden strateglansd tuleville vuosille kesäkuusso 2025'

Rdumdn seurokunnan strategiaan kuufuu, että Rouman seurokunta on avoin neuvottelemddn

rakennemuutoksista jd yhteistyön ttivistämtsestii alueen mulden seurakuntien kanssa,

Strateglansa mukalsesti, Rsuman seurakuntd on myös avoin neuvottelemadn Pyhärannan

seurakunnan kanssa erllaisista rqkennemuutokststa tai yhteistyön tiivlstämlsestä.

pyhärannan seurakunnsn klrkkoneuvoston päätösten aloitteetio niissä esiln nostettu aiatus

Rauman Ja pyhärannan seurokuntaliitoksesto on noassut eslth nopealla aikataululla kesän

2025 aikana.

Kirkkotoin 3 luku 35 edellyttöä, ettd seurakunnan iäsenllle on sopivin tavoln annettava

riittävät tiedot yleistä mlelenkiintoa herättävlstä vlrelllä olevista seurakunnan Ja

seurakuntayhtymän osloista, nlttö koskevista suunnltelmlsta, osiolden käslttelystii ia
tehdyistö ratkalsuista, Seurakunnan ontledotettdva, millä tavoln pöätösten volmisteluun voi

osa ll lstua ia valkuttaa,

Roumqn seurakunnan strategian mukaisesti, Rauman seurokunnan kirkkoneuvosto

suhtoutuu tähtökohtaisesti myönteisesti oJatukseen littosneuvotteluistd. Neuvosto pltää

kuitenkin tdrkeänö, että ennen varslnoisten neuvotteluJen käynnlsrymistä

liitosmahdollisuudestd käytäislin laajempaa yteistä keskustelud niin Rduman kuin

pyhärannonkln seurdkunnissa, vdrmistden ettö kirkkolaln 3 luvun 35 toteutuu iq

li itos n e uvottel ui e n kiiymisell e on riittävät e del lftykset"'

Turun arkkihiippakunnan tuomlokapitulijatkokäsitteli 11,6.2025 tekemäänsä aloltetta Pyhärannan

seurakunnan liittämlsestä Uudenkaupungin seurakuntaan 1.1,2026 lukien istunnossaan 4'9.2025'

Tuomiokapituli kartoitti asiassa etenemisen vaihtoehtoja päätölaensä perusteluissa:

,,Kdytännössä tuomiokapitutitla on nyt kokst etenemisvalhtoehtoa, Joko aloite Pyhärannan

seurakunnqn ;iittämtsestii Ltudenkaupungln seurakuntaon 7,7.2026 dlkaen on toimitettqva

Kirkkohatlituksen käsiteltiiväksi, tai otettdva se Jatkokäslttetyyn sen selvittämlseksi, syntyykö

pyhdrannan la Raumqn seurakuntien välllle yhtetsymmärrys seurakuntaliitaksesta 7,7.2027"'

Tuomiokapituli päätyl päätöksessään jälkimmäiseen vaihtoehtoon, se tahtoi ottaa huolellisestivalmistellun

liitosaloitteensa pyhärannan ja Uudenkaupungin välillä jatkokäslttelyyn sen selvittämiseksl, syntyykö sen

sijaan pyhärannan ja Rauman seurakuntien välille yhteisymmärrys seurakuntaliitoksesta L.L,2077.

yhtelsymmärryksen mahdollisuuden selvlttämiseksf tuomiskapituli päätti lstunnossaan 4,9.2025 kehottaa
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pyhärannan seurakuntaa tekemään aloitteen Pyhärannan seurakunnan lakkauttamisesta ja liittämlsestä

Ra uma n seurakuntaan 1'!.2027 lukien'

on hyvin poikkeuksellista, että ykslttäinen seurakunta tekee kirkkolain mukaisen liitosaloltteen

tuomiokapitulin kehotuksesta, llman, että aloitteessa ilmaistu toinen osapuoli on osallistunut mltenkään

asian valmisteluun, pyhärannan seurakunnan klrkkovaltuuston tehtyä aloitteen 1.10.2025, Turun

arkkihiippakunnan tuomlokapitulloliyhteydessä Rauman seurakuntaan tilanteesta. Tilanteen

polkkeuksellisuuden huomiolden, tuomiokapituli ilmoltti Rauman seurakunnan suuntaan, että sille tullaan

tuomiokapltulln päätöksellä antamaan useampl kuukausi aikaa liitosaloitteeseen liit4na6Sn lausunnon

antamiseen. Tällä menettelyllä tuomlokapltullviesti mahdollistavansa sen, että Rauman seurakunta voi

pyhärannan seurakunnan kanssa neuvotellen selvittää, syntyykö nliden vällllä yhteisymmärrys

seurakuntaliitoksesta ja olisiko liitoksella hyvät yhteisymmärrykse€n perustuvat toiminnalliset edellytykset

kirkon tehtävän toteuttamisen kannalta Rauman ja Pyhärannan alueilla.

Turun arkkihiippakunnan tuomlokapituli linjasi istunnossaan 23,L0.2025 aloltteen jatkokäsittelystäl

Rauman seurakunnan kirkkovaltuustolle tulee vdratd tllaisuus antaa ldusunto aloitteen

johdosta kirkkojörjestyksen 2 luvun 2 9:n 2 momentln mukaisesti. Koska dlaite on syntynyt

suhteetlisen nopeossq aikotaulussa, eikä sltii ole nliln ollen pysSty valmistelemaan

yhtetstyössä Rauman seurakunnan kanssa, Rauman seurakunnalle on syytö dntdd riittävä

aika lousunnon antamiseen'

A;loitteen kösittelyn alkataulustd on neuvoteltu Pyhärannon ja Rauman klrkkoherroien

ka n ssa, Yhte lse sti o n laa dittu seu ra dvq n I ai n e n al kata ul u :

- PyhöfAnnAn ja Bg\man seurakunnat kuuluttavdt qloitteestq kirkkolain 2 luvun 74 9:n

mukaisestt 76.-31,70,2025 Jo ilmoittavat seurokuntalaisille mohdollisuudesta taimittaq

oloitteen johdosta konnanotto tuomlokapitu I iln 3 7,70.2025 mennessä'

- Kannanottojen sasvuttuo tuomiokapituliln tuomiokapltulitoimittqo kannanotot
pyhärannan ja Raumon seurakunnille 5.17.2025 mennessä sekii pyytää Pyhärannon

seurakunnalto lausuntoa seurakuntalaisten kqnnanottojen johdosta 6'3.2026 mennessd,

- Rauman seurakunnolta pyydetään lausuntoa aloitteen jd seurakuntalalsten kannanottoJen

iohdosta 6.3.2026 mennessö,

Seurokunnat pyrkivät laatimaan liitossopimuksen ja toimittamaan sen tuomiokapitullin

lausunnon yhteydessä'

Tuomiokapttuli tukee tarvittaessa sewdkuntid dsian valmistelussa ia liitassopimuksen

laatimlsessa.

Turun arkkihiippakunnan tuomiokapitulin 23,10.2025 istunnon päätösten perusteella Rauman ja

pyhärannan seurakunnat aloittlvat neuvottelut seurakuntaliitoksen edellytyksistä.

Kuulutukset Ja seurakuntalaisten kennanotot

Rauman ja pyhärannan seurakunnat kuuluttivat aloitteesta kirkkolain 2 luvun 14 $:n mukaisesti 16.-

31,10.2025 ja ilmoittivat seurakuntalaisille mahdolllsuudesta toimittaa aloitteen johdosta kannanotto

tuomiokapituliin 31.10.2025 mennessä. Kuulutus julkaistiin Satakunnan Kansa Länsi-Suomi -lehdessä

16.10.2025. Kuulutus ja aloite pidettiin yleisesti nähtävillä 16. - 31.10.2025 molempien seurakuntien

verkkosivuilla. Turun arkkihiippakunnan tuomiokapitulitoimitti kuulutusaikana sille osoitetut
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seurakuntaleisten kannanotot Rauman seurakUnnalle3,tl,2125, Rauman seurakunnan kirkkoneuvosto

merkitsi kannanotot tiedoksi saaduiksi kokouksessaan L9.ll'2025.

Kuulutusajan pultteissa kannanottoja kertyi kaikkiaan yhdeksän (9) kappaletta, Kannanotoista kaksi (2) on

usean allekirjoittajan adressimuotoisia kannanottoja. Yhdessä kannanotossa on neljä t4) allekirjoittajaa ja

yksi kannanottaja ilmaisee ottavansa kantaa " useiden seurakuntaldisten puolestd''

Kannanottojen sisältöjen perusteella vaikuttaa siltä, että kaikkl kantaa ottaReet ovat Pyhärannan

seurakunnan jäseniä, Adressimuotoisissa kannanotoissa on Pyhärannan seurakunnan jäsenmäärään

nähden huomattava måärä allekirjolttajia, Mikäli kaikki adresseJa allekirJolttaneet ovåt Pyhärannan

seurakunnan jäseniä, ne edustavat yli tO % Pyhärannan seurakunnan jäsenistöstä.

Adresslmuotoisista kannanotoista toisessa esitetään, että Pyhärannan seurakunta tulisi liittää

uudenkaupungin seurakuntaan, toisessa adressissa esitetään, että Pyhärannan seurakunnan tulisi joko

sällyä itsenälsenä tai se tulisi liittää johonkin varslnais-suomalalseen seurakuntaan,

Sisällöllisesti kannanotoista kuudessa esitetään, että mikäli Pyhärannan seurakunnan pltää toteuttaa

seurakuntaliitos, sen tulee lilttyä Johonkin varsinais'suomalaiseen seurakuntaan. Yksi kannanotoista

suhtautuu posltiivisesfl llitosmahdolllsuuteen Rauman ja Pyhärannan seurakuntien välillä. Yhdessä

kannanotossa keskihttään kuvaamaan Pyhärannan seurakunnan nykytilanteen haasteitaJa esltetään, että

pyhärannan seurakuntaa eitulisi irrottaa Vakka-suomen seurakunnista. Yksl kannanotoista esittää, että

pyhärannan seurakunnan hallinnossa on tapahtunut menettelyrirheitä liitosprosessln valmistelussa.

yleisen kokemuksen perusteella on tWpillistä, että seurakuntaliitoksia valmisteltaessa, liitosta vastustavat

seurakuntalaiset ottavat asiaan todennäköisemmln kantaa. Käsillä olevissa kannanottoJen enemmistössä,

pyhärannan seurakunnan seurakuntaliitosta itsessään ei nähdä mahdottomana, vaan kannanottojen

erityispiirteenä voidaan nähdä selkeästi maakuntaraJan suuri merkitys. Enemmistö kantaa ottaneista, ja

laaja otanta Pyhärannan seurakunnanJäsenistöstä kokee, että mikäli Pyhärannan seurakunta liitetään

tolseen seurakuntaan, liltoksen tulisi toteutua Varsinais-Suomen maakunnan sisällä'

yksittäisten ihmisten subjektiivisia kokemuksia on vaikea arvioida. Kannanotoissa laajastl esiin noussutta

kokemusta varsinais.suomalalsuuden merkityksestä pyhärantalaisten seurakuntaidentiteetissä ei voi

kuitenkaan kiistää. Tämän voidaan arvioida aiheuttavan merkittäviä haasteita seurakunnallisen toiminnan

järjestämiseen ja kehittämiseen Pyhärannan alueella, mlkäli seurakuntaliitos maakuntarajan yli Rauman Ja

Pyhärannan seurakuntien välillä toteutuisi.

Liitosprosesseissa tulisivoida huomioida ja reagoida aktiivisin tolmenpitein niihin huoliin, joita

seurakuntalaiset nostavat esiin. Rauman seurakunnalla satakuntalaisena seurakuntana ei ole keinoja

vastata pyhärantalaisten yleiseen tarpeeseen kokea nimenomaan vaninais-suomalalsta

seurakuntalaisidentiteettiä, mikäli seurakuntaliitos toteutuu Rauman ja Pyhärannan vällllä' Kannanottojen

perusteella Pyhärannan ja Rauman seurakuntaliitos ei ole kirkon tehtävän paikallisen toteuttamisen

kannalta tarkoituksenmukaista, eikä Rauman seurakunta voi seurakuntalaisten kannanottojen perusteella

puoltaa Pyhärannan seura kunnan liitosaloitetta.

Rauman ja Pyhärannan seurakunnan neuvottelut

pyhärannan seurakunta on nostanut seurakunnalllseen itsehallintoon ja seurakuntalaisten osallistumis- ja

vaikuttamismahdollisuukslin liittwät selkat keskeiselle sijalle liitosaloitteessaan. Pyhärannan seurakunta on

asettanut oikeastaan vain em. selkkoihin llittl^/iä asioita ehdottomaksi edellytykseksiseurakuntajaon

muutoksen toteuttamiselle. Aloitteen perusteluissa Pyhärannan seurakunta on kirjannutl
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Seurakuntajakoa muutettdessa on otettdva huomioon esitettävän muutoksen valkutukset

seurokunnalllseen itsehallintoon Ja seu raku ntalaisten osalllstumis' ia
volkuttamismahdoltisuuksiin, Edustuksellisuuden jd suoran ossllistumisen toteutumisen

ilsäksi on tarkasteltdva käytettävissä olevia resursseia. Ntiihin kaikkiin on

ro ken n e m tl utoksel I q v a ikutu ksl q'

Kirkkovaltuuston lausunnon 28,8,2025 perusteeltd tullsl Rauman seurakuntoan muodostao

pyhärannan kdppeliseurakunta 7,7.2CI27 tukien niin, että petustettdvdn koppellseurakunnan

alueena on Fyhärannan kunnon nykyinen olue'

Seurokuntojaon muutoksen yhteydessä voidaqn sopia myös laalentuvdn seurdkunnon osa-

aluehalllnnosta. Sopimus sltoo seurakuntia, jos seurakuntsiaon muutos toteutuu.

LaaJentuneen settrakunnan kirkkovaltuusto voi myöhemminkin iöriestää seurakunndn osd-

aluetta koskevaa hatlintoa turvatakseen seurakunnan tehtävän tateutumlsen ia osa-alueella

asuvlen Jdsenten osalllstumis- la vaikuttamismahdolllsuudet, vaikka siitä ei olisl sovittu

se u raku ntal aon m uuto s n euvottel uid e n y hteyd essä'

yhteisen Rauman seurqkunnan osa-aluehallinnan järjestämisestd on sovittava jo

muutosneuvotteluJen yhteydessd, Neuvottelutssa tultsi niin ikölin selvittdö, voisiko

pöiitösehdotuksen Pyhdrqnnon kappeliseurakunnan toiminnastd vdstaavan toimielimen

jäsenistii varohenktlöineen tehdä säönnöllisin väliaJoin koalle kutsuttava seurakuntakokous,

jossa päätösvaltao köyttiilsivät Pyh'ärannqn alueelld osuvat Ja seurakuntdvddleissa

ä ä n iol ke utetut Ra um a n se u rd ku n n a n i äse n et,

pyhärannan seurakunta ei ole liltosaloltteen vireillä ollessa kuitenkaan itse edistänyt seurakuntaliitoksen

edellytyksenä pitämiään asiolta. Pyhärannan seurakunta on alöitteessaan määritellyt, että yhteisen

Rauman seurakunnan osa-aluehallinnon järjestämisestä on sovittava jo muutosneuvottelujen yhteydessä.

Näln ei kuitenkaan ole tapahtunut seurakuntien sopimien aikatäuluien mukaisesti llitosaloitteen ollessa

vireillä.

Liitosneuvottelujen yhteydessä Raumanja Pyhärannan seurakuntien edustajatja klrkkoneuvostot ovat

hahmotelleet osa-aluehallintoa mahdollisen liitoksen Jälkeen, mutta Pyhärannan seurakunta ei ole

neuvottelujen yhteydessä sovittujen aikataulujen puitteissa edistänyt liltossopimuksen käsittelyä ja

hyväksymistä toimielimissään. Fyhärannan seurakunnan menettely asiassa on aiheuttanut myös sen, ettei

'yhteisten neuvottelujen aikana ehditty selvittää tar,peellisla seurakunnan tolminnan järjestämiseen lilttwiä

asioita mahdol lisen seurakuntallitoksen yhteydessä'

Jo liitosaloitetta valmlstellessaan ja mahdollisia liitossuuntia arvioidessaan Pyhärannan seurakunta keskittyl

korjaamaan monia ylimääriiisen plispantarkastuksen huomioimia epäkohtial se saattoi hallintosääntönså

väadittavaan muotoon seurakunnan taloudesta väståavän viranheltijen määrittelyn osalte, se selvitti

konsultatiivisen tuen avulla edellfikset hautatoimensa saattamisesta lain edellyttämälle tasolle

kohtuullisin kustannuksin, se rekryioitalousasiantuntijan hoitamaan taloushallintoon liittWää

valmistelutyötä, vapauttaen näin kirkkoherran resurssia rllttävlssä määrin seurakunnan toimintaan ja sen

johtamiseen. Llitssaloitteen vlrelllä ollessa, liitosneuvottelujen aikana, Pyhärannan seurakunta täytti

vakinaisen diakonian viran, rekrytoi kanttorin ja vakinaisti seurakunnan talousasiantuntijan tehtävän ja

keskittyi taloudenpidossaan huolehtimaan, ettei se edelleenkään täytä krlisiyryvån seurakunnan mittareita

talouden osalta. Lisäksi pyhårannan seurakunta pyrki järjestämään toimintansa sellaiseksi, että se täyftåä

pienelle seurakunnalle ominaiset lain vähimmäisvaatlmukset,
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Vaikka Rauman seurakunnan on mahdoton tietäå Pyhärannan seurakunnan päättäjien motiiveja' vaikuttaa

siltä, ettå pyhärannan seurakunta on tekemänsä liitosaloitteen edistämlseen sijaan, tosiasiassa kesklttynyt

varmistamaan, että sillä on kohtuulliset lyhyen aikavälin toimintaedellytykset itsenäisenä seurakuntana'

seurakuntien välisen neuvotteluprosessin perusteella, Rauman ja Pyhärannan seurakuntaliitos el ole

tarkoltuksenmukäinen. Liitosaloltteeseen kirJattu keskeinen edellytys, seurakunnallisen ltsehallinnon ja

seurakuntalaisten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien huomiolminen ja nilstå sopiminen Rauman

ja pyhärannan seurakuntien vällllä, eitoteutunut aloitteen edellyttämällä tavalla' Llitosaloitteen sisältämät

edellytykset liitokelle eivät tåyty ollenkaan. Liitosneuvotteluprosessin kokonaisarviona voidaan todeta,

että Rauman ja pyhärannan seurakunnat eivät päässeet yhteisymmärrykseen seurakuntaliitoksesta. Turun

arkkihiippakunnan tuomiokapitulin valitsema tavoite prosessille ei näin ollen täyttynyt, eikä Rauman

seurakunta voi tåmän perusteella puoltaa liitosaloitetta'

Arviointia

Seurakuntajaon muuttamista ja sen mahdollisuuksla sekä tarkoltuksenmukaisuutta tulee arvloida kirkkolain

mukaisin Perustein.

Kirkkolain mukaan (KL 2:13):

Seura1untajakoa voldaan muuttsq, jos muutas on kirkon tehtävän toteuttomisen kannalta

tdrkoltuksenmukalnen ja muutas parontao seurakuntlen tai seurakuntayhtymän

tpimintokykyd, toiminnan tdloudellisuuttu tol seurakuntala[sten kielelllsten oikeuksien

toteutumista.

Pyhärannan seurakunta arvioi asiaa aloitteensa perustelulssa:

pyhörannan seurakunnan odotettavissa olevan Jäsenkehityksen ia taloudellisen kantokyvyn

muutoksen valossa on välttämötöntä ryhtyö toimenpitetsiin seurakunnan toimintokyvyn

tuwaomiseksi tulevaisuudessa, Otked-aikaisestttoteutettavo seurakuntajoon muutos on

klrkko,neuvostan qrvlon mukaon tehohkaln ja to.srasiasso alnaa käytettövissä oleva keino

seurdkuntalaisten palveluiden yltöpitämiseksi Pyhäronnan alueello, Seurdkunndn omien

selvitysten ja seurakunnasso suoritetun ylimäärötsen hallinnon jd tdlauden tarkdstuksen

valosso pyiärannan seurakunnalla ei ole käytettävlssään sellalsid taloudellisla volmavaroid,

jotka tutevaisuudessa mohdollistsislvatseurakunnan toiminnon iiiriestämlsen laln

edelyttämliltä tavalla, Pyhärannan ja Rduman seurakuntien seurakuntdJdon muutfurminen

on klrkon tehtövän pdikalllsen toteuttamisen kannalta tarkoltuksenmukdlst?,

Vaikka pyhärannan seurakunnan kirkkoneuvoston arulon mukaan oikea-alkaisestitoteutettava

seurakuntajaon muutos on tehokkain ja tosiåsiassa ainoa käytettåvissä oleva keino seurakuntalaisten

palveluiden ylläpltämiseksi pyhärannan alueella, Pyhärannan seurakunnan oma toiminta liltosaloitteen

vireillä ollessa viittaa siihen, että Pyhärannan seurakunnan mielestä nyt ei ole oikea aika

seurakuntaliitokselle. pyhärannan seurakunta ei ole lopulta ollut valmis edistämåän neuvotteluprosessia,

jossa seurakuntlen vålille saatåisiin muodostettua yhteisymmärrys liitoksesta sekä neuvoteltua

iiitorropimur. Liitosaloitteeseensa sisällyttämien edellytysten ediståmisen siJaan, Pyhärannan seurakunta

vaikuttaa toimenpiteillään ennemmin pyrkivän edistämään Pyhärannan itsenäisen seurakunnan

toimintakyvyn lyhyen tähtäimen toimintaedellytyksiä. Lyhyellä tähtåimellä se on tässä ilmeisestl myös

onnistunut, mikäli seurakunta ei talouden osalta täytä kriislytyvän seurakunnan mittareita tällä hetkellä, se

on rekrytoinut lisää henkilöstöä toiminnan saattamiseksl lain edellyttämälle vähimmäistasolle ia se on
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korJannut tai laatinut kantokyvylleen mahdolliset suunnitelmat monien muidenkin yllmääråisessä

piispantarkastuksessa ilmenneiden puutteiden korjaamiseen'

Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituliarvioi Pyhärannan seurakunnan 1.10.2025 liitosaloitteen

käsittelYssään IYhYesti:

pyhäronnan seurakunnan aloite osoittoa, ettö seurakuntd on valmis etsimään toiminndlllsiin

ja taloudettisfin haastetsiinsa ratkaisua, Llitos Rouman seurakuntaan ollsl luonteva' ia

Rauman seurakunnalla olisi riittävät resurssitturvata hyutin seurakuntatyön iatkuminen

pyhärannon kunnan alueelld, Alottetta ei voi pitää epätdrkoltuksenmukalsena, vaqn sen

valmlstelua on sYYtö ia;tkda,

Tuomiokapltulin arviointi asiassa on suppea eikä silnä nosteta esille konkretlaa. Todetaan vain, että liitos

Rauman seurakuntaan olisi luonteva, koska Rauman seurakunnalla on riittävät resursslt' Koska

tuomiokapituli ei ole ennalta tarkemmin selvlttänyt mahdollisen seurakuntaliitoksen

tarkoituksenmukaisuutta talouden ja toiminnan näkökulmlsta, Rauman seurakunnassä tulkittiln, että

kirkkolain mukaisten edellytysten selvitys jäiseurakuntien välisen neuvotteluprosessin tehtäväksi'

Kirkkolain mukalsia seurakuntajaon muuttamisen edellytyksiä tarkasteltaessa on kiinnltettävä huomiota

seurakunnan toimintakyvyn paianemisedellytykiin ja toiminnan taloudellisuuteen, jotka ovat kwköksissä

toinen toisiinsa.

Arvlointia taiminnan taloudellisuuden näkökulmasta

Pyhärannan seurakunta on aiemmissa rakennemuutosprosesseissaan ja ylimääråisessä

plispantarkastuksessa saanut palautetta slltä, ettei sillä ole rilttävåstl henkilöstöä seurakunnan toiminnan ja

;;i,äid";di;;ttamiseen. Saatuun palautteeseen Pyhärannan seurakunta on reasoinut palkkaamalla

iisaa henkllOstöå ja vakinalstamalla tärkeäksi kokemiaan palvelussuhtelta'

Rauman ja Pyhärannan seurakuntien välisisså liitosneuvotteluissa on käynyt ilmi' että Rauman

seurakunnalla eiolisi resursseja lisätä mahdollisen liitoksen jälkeen henkilöstömäärää Pyhärannan alueella'

Tarve saattalsi olla enemmänkin päinvastainen. on valkea nähdä mahdollisen liitoksen oleellisesti

parantavan tal lisäävän seurakunnallisen toiminnan määrää Pyhärannan alueella, koska seurakunnallinen

toi minta on käytettävissä oleva n henkilöstön organisoima a'

Joissain yksittälstapauksissa Pyhärannan alueen seurakuntalaisten palvelu paranisl: Rauman seurakunta

tarjoaa eslmerkiksi virastopalvelua hauta-asioiden hoitamiseen ja klrkolllsten toimitusten varaamiseen

jokaisena arkipäivänä, tolsin kuin Pyhärannan seurakunta. Jumalanpalveluselämän osalta seurakuntaliitos

ioisi puolestaan vääiäämättömästivähennystä Pyhärannan alueella. Rauman seurakunnan on

tarkoituksenmukalsta kohdella seurakunnan eriosa'alueilla olevia kirkkoja tasa-aruoisesti' eikå

seurakunnassa olisi näin ollen resurssia toteuttaa Pyhärannan alueella jumalanpalveluselämää joka

viikonloPPu.

Toinen usein esille noussut seikka Pyhärannan seurakunnan aiemmissa rakennemuutosprosesseissa ja -

selvitykslssä on ollut huoli slitä, onko seurakunnalla riittävästi varoja tarvittaviin kiinteistöinvestointeihin'

on mahdolllsta, että Pyhärannan seurakunta on pyrklnyt aktiivlsesti pärantamaan lyhyen aikavälin

itsenäisiä toimintaedellytyksiään juuri sen vuoksi, että sillä olisi aikaa selvittää perusteellisesti

kiinteistöJensä korjaustarpeet ja seurakunnan realistiset voirnavarat ja mahdollisuudet niiden

toteuttamiseen.

Vastaavasti, vaikka Rauman seurakunta on taloudeltaan vakavaralnen' Rauman seUrakunnan

kiinteistöinvestointimäärärahat ja kiintelstölnvestointeihin liittwät henkilöresursslt ovat
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pitkäjänteisen strategisen suunnittelun keinoin sidottu jo useiksi vuosiksi eteenpäln' Rauman seurakunnan

el ole mahdollisra lähteä toteuttamaan rnittavla kilnteistöinvestointeja tai peruskorjauksla Pyhärannan

alueella lähivuosien aikana, vaikka seurakuntaliitos toteutuisi. Pyhärannan seurakunnan nykyisten

kiintetstöjen osalta ei L.t,zoz7 toteutuva seurakuntaliitos toisi merkittävää parannusta lählvuosina' eikä

liitoksella olisiseurakunnan kiinteistöinvestointeihin liitlyviä toimintäkykyä parantaviä vaikutuksia

realistlsesti aruioitavissa olevalla aikavällllä'

Arviointia seurakunnan toimi ntakyvyn näkökulmasta

pyhärannan seumkunta esittää littosaloitteensa perustelssa, lainaten aiempaa vastaustaan tuomikapitulille

1L,6.2025, etIä yhteisen seurokuntoelärniin raiapinta Rqumalle on io vakiintunut, Rauman seurakunnan

näkökulmasta arvioiden, suunnitelmallista yhteistyötä Pyhär'annan seurakunnan kanssa on vuosien mittaan

tehty vähän. Mitään seurakunnan toimlnnan järiestämisen näkökulmasta vakiintunutta seurakuntaelämän

rajapintaa ei ole olemassa. Rauman seurakunnan näkökulmasta sellaiseksi eivoitane laskea sitä, että

naapurikunnan asukkaita / seurakunnan Jäseniä on usein läsnä seurakunnan kirkollisissa tolmituksissa tai

ettå pienemmistä seurakunnlsta llmoittaudutaan tolsinaan suur€mman naapuriseurakunnan rippikouluihin'

Mikälitämä muodostaa kyseessä olevan raiapinnan, Rauman seurakunnalla on vastaava luonnollinen

rajaplnta kaikkien naapuriseurakuntiensa kanssa ja todennäköisesti Pyhärannan seurakunnalla on vastaava

rajapinta muihin naapuriseurakuntiinsa.

Rauman ja pyhärannan seurakunnan mahdolliseen liitokseen liittyy myös useita seurakunnan toiminnan

järjestämiseen liittyviä asioita, joista ei ehditty neuvotella yhdessä seurakuntien kesken. Rauman

seurakunta on joutunut tekemään omaa selvitystyötään ja arvlointiaan asioista, joilla olisi merkittävä

vaikutus kirkon tehtävän toteuttamisen tarkoituksenmukaisuuteen ja seurakuntien toimlntakykyyn

mahdollisen seurakuntaliitoksen myötä'

Eräs keskeisimmistä on maakuntarajoja noudattavien hlruinvointlaluelden merkitys seurakuntien

yhteistyötahona. Rauman seurakunta on jäsenmäärältään satakunnan suurin ykslttäinen seurakunta.

Rauma on porin ohella toinen Satakunnan seutukuntakaupunki. Rauman alueelle keskittyy runseasti

Satåkunnan hyvinvointialueen palveluita, joiden kautta Satakunnan hyvinvointialue palvelee koko

Satakunnan eteläisen alueen väestöä.

Edellä mainitun vuoksi Rauman seurakunnan ylin johto ja seurakunnan toimintaa johtavat viranhaltijat

käyttävät työpanoksestaan merkittävän osan verkostoyhteistyöhön satakunnan hyvinvointialueen kanssa,

Rauman seurakunnan kirkkoherra kuuluu mm, satakunnan hyvinvointialueen eritoimielimiin, joilla

edistetään kaikkien satakunnan seurakuntlen ja hyvinvointialueen rajapinnalla toteutettävaa

verkostoyhtelstyötä, Myös useat muut Rauman seurakunnan viranhaltUat panostavat verkostoyhteistyöhön

hyvinvointialueen ja muiden toimijolden yhteistyöelimissä, Satakunnan suurimpana seurakuntana Rauman

seurakunta palvelee työresurssillaan siten laajasti myös multa Satakunnan Ja Ala'Satakunnan rovastikunnan

seurakuntia,

Mahdollinen seurakuntaliitos Rauman ja Pyhärannan välillä asettaisi seurakunnan toimintakyvylle

merkittåviä haastelta hyvinvointialueyhteistyön rajaplnnassa. Pyhäranta kuuluu Varsinais-Suomen

hyvinvointialueen piiriin. Hyvinvointialueilla tapahtuva yhteistyö edellyttae useissa tapaukslssa erilaisten

sopimusten laatimista ja hWäksymistå tal laajaa perehtymistä esimerkiksi varautumiseen ja valmiuteen

liittyvlssä yhteistyömuodoissa, Lisäksi edellä mainittuihin yhteisWön osa-alueisiin llittyy erilaisia velvoitteita

1a våstuita, joita eivoi luontevasti delegoida seurakunnan johtavilta viranhaltijoilta eteenpäin' Mahdollinen

seurakuntaliitos toisi kohtuuttoman vaateen seurakunnan johdon työresurssin llsäämisestä kahden eri

hyvinvointialueen verkostorakenteissa Ja useissa tapauksissa näihin liittyen myös kahden kunnan ja

hyvinvointialueen yhteistyöverkostoissa. Toisaalta seurakuntalaisten tasapuolisen kohtelun vaatimus ei

mahdollista sitä, että seuiakunta panostalsiyhteistyöhön vain toisen hyvinvointialueen kanssa. Lisäksi esim'
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varautumiseen ja valmiuteen liittyvät tehtävät kuuluvat usein seurakunnan ylimmän johdon

virkavastuuseen tavalla, jonka vuoksi niihin sitoutuminen kaikklen yhteistyötahojen kanssa on

ykslnkertaisestivälttämätöntä. Rauman ja Pyhärannan seurakuntaliitoksessa edellä kuvatut håasteet

kahden erl hyvinvointialueen kanssa asettaisivat merkittäviä haasteita seurakunnan toimintahryylle. Myös

kirkkohallitus on omissa ohJeistuksissaan huomisinut tämån näkökulman ja suosittanut sen takia' että

seurakuntaliitoksia tullsi edistää ensisijaisesti maakunta- Ja hyvinvolntialueiden rajojen sisällä ja

tuomiokapituli on ilmaissut ltsekin pitävänsä tätä toimivimpana ratkaisuna liitoshankkeissa'

Yhteenvetona voidaan todeta, että Rauman Ja Pyhärannan seurakuntien mahdollista liltosta KL 2:13

mukaisin perustein em. tavoin arvioitaessa, Rauman seurakunta ei VOi pUOltaa Pyhärannan seurakunnan

liitosaloltetta, vaan se tulee hylätä epätarkoituksenmukaisena.

Rauman seurakunnan arviointia aloitteen jatkokäsittelystå

Turun arkkihiippakunta on pyytänyt Rauman seurakunnalta lausuntoa llltosaloitteesta 6.3.2026 mennessä.

pyhärannan seuraktlnnalta pyydetään samaan måäräaikaan mennessä lausunto llltosaloitteeseen liittwistä

kannanotoista, sen jälkeen tuomiokapituli käslttelee asiaa ja lähettää esltyksensä:liitosaloitteesta

kirkkohallituksen päätettäväksl'

Kun alkuvuodesta 2026 kävi ilmeiseksi, ettei Pyhärannan seurakunta enää tahdo edistää tekemänsä

aloitteen täytäntöönpanoa liitosopimukseen llittyvissä neuvotteluissa sovitussa aikataulussa, vaan keskittyy

sen sijaan paraRtamaaR omla toimintaedellytyksiään itsenäisenä seurakuntana, on Rauman seurakunnassa

herännyt kysymys siitä, miten pyhärannan seurakunnan aloitteen jatkokäsittely etenee. Tuomiokapitulin

viranhaltijatason yhteydenpito Rauman seurakuntaan on synnyttänyt huolen siitä, että liitosaloitteen

käsittely muutettaisiln yllättäen ns. pakkoliitosprosessiksi Rauman seurakuntaan'

Rauman seurakunta esittää kantanaan, että käsiteltävänä olevaa Pyhärannan liitosaloitetta ei missään

tapauksessa tule edistää ns. pakkoliitoksena sen jälkeen, kun seurakunnat eivät päässeet

yhteisymmärrykseen liitosasiassa. Rauman seurakunta näkee, että tällainen menettely olisi hallintolain

asettam ien hWän ha I I innon edellytysten vasta ista'

Turun arkkihlippakunnan tuomiokapltuli päätti pyhärannan Ja uudenkaupungin seurakuntien liitosaloitteen

ollessa vireillä, että se halusi4.g.2025 istunnossaan keskeyttää toistaiseksi Pyhärannan ja uudenkaupungin

ltitosaloitteen käsittelyn ja ryhtyä toimiin Rauman ja Pyhärannan seurakuntien välisen seurakuntaliitoksen

edellytysten kartsittamiieksi. Asiaan llittyvlen kirJausten mukaisesti tuomiokapitulitiedosti päätöksen

tehdessään, etteiyhteisymmärrystä välttämättä synny. Tuomiokapituli klrjasi perustelutekstissä tilanteen

epävarmuuden sekä sen, että mahdollisten Raumaa ja Pyhärantaa koskevien jatkotoimien tavoite on

selvittää, syntyykö seurakuntien vålillä yhteisymmärrys seurakuntaliitoKesta, Tätä tulkintaa vahvistaa

erityisesti myös se, että tuomiokapituli päätyl hyvin poikkeuksellisesti, hallintolain mukaisen

neuvontavelvoitteensa perusteella, kehottamaan Pyhärannan Seurakuntaa tekemään plkaisesti

liitosaloitteen pyhärannan ja Rauman seurakunnan liitoksesta, ilman että Rauman seurakuntaa osallistettiln

aloitteen valrnisteluun.

Turun arkkihiippakunnan tuomlokapitull ei omassa 29.L.0.2025 tehdyssä päätöksessään lähtenyt

edistämään asiaa kattavasti perusteltuna ja välttämättömänä ns. pakkoliitosaloltteena. Lisäksi

viranhaltijatason viestlnnässä Turun arkkihlippakunnån tuomiokapitulista Rauman seurakunnan suuntaan

korostettiin, että Rauman Ja Pyhärannan seurakuntaa ei olla pakkolilttämässä, vaan tolveena oliaidosti

vielä selvittää, olisiko aloitteen mukainen liitos seurakuntien yhteisymmärryksen pohjalta mahdolllnen'

Rauman seurakunta lausuu kantanaan, että sen on voitava oikeussubJektina nauttia Turun

arkkihllppakunnan tuomlokapitulin ja kirkkohallituksenkin suunnalta hallintolain edellyttämää hwån
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hallinnon mukaista luottamuksensuojaa' Asiaa valmistelevana ja siitä päättävinä viranomaisina

tuomiokapitulin ja kirkkohallltuksen toimien on. hallintomenettelyssään suojattava oikeusjärjestyksen

perusteella oikeutettuja odotuksia'

Rauman seurakunta on edennyt asiassa tuomiokapltulin neuvonnan perusteella, luottaen silhen' että

riitosaroitteen käsittery ei ore ns. pakkoriitoksen edistämistä, väan mahdoilrsen seurakuntaliltoksen

toteutumisen edellytyksenå on Rauman ja Pyhärannan seurakuntlen yhteisymmärrys seurakuntaliitoksesta

1.t,2027 alkaen. Rauman seurakunta sitoutui osaltaan avolmesti mukaan prosessiin' joka käynnistyi

Rauman seurakunnan näkökulmasta täysin odottamatta ja jonka valmisteluun Rauman seurakunta ei

tuomiokapitulin omien klrjaustenkaan mukaan voinut millään tavalla osallistua'

Edellä kuvattuun prosessiin yllättäen aJautuneena, Rauman seurakunnan on halllntolaln mukaisen

luottamuksensuojan periaatteella voitava luottaa siihen, että tuomiokapitulitoimiiaikaisempien

linjaustensa mukaisesti, siten kuin oikeusjärjestyksen perusteella voi odottaa, eikä muuta liitosaloitteen

tåsittetyakeskenkaikentaannehtlvastins.pakkoliitosprosesslksi.

Mikälituomiokapitull päätylsi edistämään aloitetta ns. pakkotlltokena vastoin aiempaa neuvontaansa' se

muodostaisl ennakkotapauksen, joka olisi omiaan rapauttamaan yleisemmin arkkihiippakunnan

seurakuntien luottamusta tuomiokapitulin hallintoon. Aloltteen jatkokäsittelyn muuttaminen ns'

pakkollltosprosessiksi pakottaisi Rauman seurakunnan tarkastelemaan strategiaansa uudelleen sen osalta'

voiko se jatkossa suhtautua yhtä avoimesti keskusteluihin yhteistyöstä tai rakennemuutoksista muiden

seurakuntlen kanssa. Riskinä on, että muutkln alueen seurakunnat kokisivat herkästi minkä tahansa

myönteisen asennoitumisen ilmauksen rakennernuutoksiin riskinä sille, että tuomiokapituli voisl kehottaa

lähellä olevaa seurakuntaa tekemään liitosaloltteen ja edistää sitten hallinnossaan asiaa ns'

pakkollitosprosesslna, mikäli seurakunnat eivät löytäisi muutamassa kuukaudessa yhteisymmärrystä

seura ku ntaliitoksesta.

Turun arkkihiippakunnassa on parhaillaan meneillään RovA2030 -prosessi, jossa tavoitellaan seurakuntien

turevaisuutta parverevia yhteistyömuotoja ja mahdsillsestiJopa seurakuntarakennemuutoksia. Prosessin

menestyksekäs edistäminen edellyttää vahvaa luottamusta ja yhteistyötä arkkihiippakunnan seurakuntien

ja Turun arkkihiippakunnan tuomiokapltulin välillä. Pyhärannan 1,10'2025 tekemän liitosaloitteen

edistäminen ns, pakkoliitokena olisi ennemminkin signaalija osoitustuomiokapitulin hallinnon

a rvaam attomuudesta ja epäjohdon m u kaisuudesta

on selvää, että hiippakunnassa on monia haastavassa tilanteessa olevia seurakuntiä' jotka ovat vaikeiden

ratkaisujen ääreilä. Vaikeita ratkarsuia kohti oilsi kuitenkin syytä käydä seurakuntien ja tuomiokaprturin

keskinä'rsen luottamuksen, pitkäjänteisen yhteistyön ja johdonmukaisuuden perustellla'

pyhårannan seurakunnan, tuomiokapltulin kehotuksesta 1.10.2025 tekemä aloite yllätti Rauman

,uurakunnan täysin. Mikälitämä aloite muuttuu muutaman kuukauden aJanJaksolla ns'

pakkollitosprosessiksi, prosessi ei edusta hyvää hallintoa miltään osin eikä se rakenna edellä mainittuja

luottamuksenperiaatteitaseurakuntienjatuomiokapitulinvålillä.

Edellä mainitun perusteella, Rauman seurakunta esittäå lausuntonaan liitosaloitteen halllnnolliseen

kåsittelyyn liittyen, että Turun arkkihiippakunnan tuomlokapitulln tulee asian jatkokäsittelyssä noudattaa

harintorain mukaisia hyvän hailinnon periaatterta, eikä prosessia ture muuttaa ns' pakkoliitosprosessiksi,

vastoin tuomiokapitulin aiempaa linjaamista ja neuvontaa. Edellä mainitun valossa' Rauman seurakunta

arvioi, että Pyhärannan liltosaloitetta ei voi puoltaa, vaan se tulee jättää raukeamaan'
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Tlivistelmä

Rauman seurakunta ei voi puoltaa Pyhärannan seurakunnan 1'10.2025 tekemää liitosaloitetta' vaan

lausuu, että se tulee hylätli ja jättää raukeamaan seuraavin perusteinl

L. Seurakuntalaisten kannanottoien perusteella

Liiiosprosesseissa tulisi voida huomioida ja reagolda aktiivisin toimenpitein niihin huoliin, joita

seurakuntalaiset kannanotoissa nostavat esiin. Rauman seurakunnalla ei ole keinoja vastata

pyhgrantalaisten yleiseen tarpeeseen kokea nimenomaan varsinais-suomalaista seurakuntalaisidentiteettiä'

KannanottoJen perusteella pyhärannan ja Rauman seuräkuntaliitos el ole kirkon tehtävän paikallisen

toteuttamisen kannalta tarkoituksenmukaista'

z, Rauman Ja pyhärannan seurakuntien keskinäisen neuvotteluprosessin perusteella

seurakuntien vällsen neuvotteluprosessi perusteella, Rauman ja Pyhärannan seurakuntaliitos ei ole

tarkoituksenmukainen, Liitosaloitteeseen kirjattu keskeinen edellytys, seurakunnallisen itsehallinnon ja

seurakuntalaisten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien huomioiminen Ja niistä sopiminen Rauman

ja pyhärannan seurakuntien välillä, ei toteutunut aloitteen edellWtämållä tavalla. Liitosaloitteen sisältämät

,ouitytyrr*t liitokelle eivät täyty ollenkaan, Liitosneuvotteluprosessin kokonaisarviona voidaan todeta,

että Rauman ja pyhär,annan seurakunnat eivät päässeet yhteisymmärrykseen seurakuntaliitoksesta' Turun

arkkihiippakunnan tuomiokapitulin valitsema tavoite prosessille ei näin ollen täyttynyt.

3, KL 2: 13 määrittetemlen seurakuntajaon muutosedellytysten perusteella

pyhärannan seurakunta on henkllöstön lisärekrytoinneillaan ia muilla hallinnolllsilla toimenpiteillään

pyrkinyt parantamaan seurakunnan toiminnan edellytyksiä sellaiselle tasolla, ettei seurakuntallitoksella voi

arviolda saavutettavan oleellista parannusta tai lisälrstä seurakunnalliseen nykyiseen toimlntaan

pyhärannan alueella. päinvastoin, esim. jumalanpalveluselämän osalta seurakuntaliitos toisi toteutuessaan

håikennystä pyhärannan nykytilanteeseen. Maakuntarajasta Johtuve hyvinvointialueen raJa alheuttaisi

myös merkittäviä haasteita yhdistyneen seurakunnan hallintoon ja tolmintaan tilanteessa, jossa Rauman

seUrakUnnalla, Satakunnan suurimpana seurakuntana, on merkittävä asema Satakunnan alueen

seurakuntien ja satakunnan hyvinvointialueen välisen verkostoyhteistyön organisoinnissa'

Lisäksl Rauman seu rakunta la usuu kantanaan a loltteen iatkokäsittelystä

Käsitettävänä olevaa pyhärannan liltosaloitetta ei missään tapauksessa tule edistää ns. pakkoliitoksena sen

jälkeen, kun seurakunnat eivät päässeet yhteisymmärrykseen liltosasiassa' Rauman seurakunta näkee, että

tällainen menetLely olisi hallintolain asettamien hyvån hallinnon edellytysten vastalsta' Rauman seurakunta

on edennyt asiassa tuomiokapitulin neuvonnan perusteella, luottaen siihen, että liitosaloitteen käsittely ei

ole ns, pakkoliitoksen edistämistä, vaan mahdollisen seurakuntaliitoksen toteutumisen tuomlokapitulin

asettamana edellfiksenä on Rauman ja Pyhärannan seurakuntien yhteisymmärrys seurakuntaliltoksesta

L,1*2027 alkaen. Edellä kuvattuun, äärimmäisen tiukastiaikataulutettuun prosessiin yllättäen ajautuneena,

Rauman seurakunnan on hallintolain mukaisen luottamuksensuojan perlaatteella voitava luottaa siihen,

että tuomiokapitull toimii aikaisemplen linJaustensa mukaisestl, siten kuin oikeusjärjestyksen perusteella

voiodottaa, eikä muuta liitosalqitteen käsittelyä kesken kaiken taannehtivasti ns. pakkoliitosprosessiksi'

LL
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Raunulta 05.03'2025

Raumanseurakunnankirkkovatfuustonkokous05"05,2026

5. $ Lausunto Fyhärannan seurakunnan aloidtee$een seurakuntajaon muuttamisesta

Kiikkoneuvosto on esi$anytlausunnossadrn valtuuston hyväksytbavaksi kielteisen

ehdotuksen iyhiirannan tciilt<ovaituuston tekemiiån aloifieeseon koskien

seurakuntajaon muutosta.
ffafu* foio*tuu, että Tuomiokapituli on keskeyttiinyt Pyhärannan ja Uudenkaupungin

seurakunti"n yhåistamispror*rålupyhärannan ja Raurnan liitosaloite on edelleen

voimassa.
Edellå mainitun perusteella esitån, että Ilhärannan seurakunnan kirkkovaltuuston

0j..10.2025 tekemä aloite pidetåan edelleenjatkokasittelyssA eika nain ollen raukea.

tu
Keijo
Rauman seurakururan kirkkovaltuutetfu



YHTEISTYÖSOPI MUS PARTIORIPARI LLE 2026

Yhteistyötahot:

Pyhärannan seurakunta

Ristentie 15

23950 PYHÄRANTA

KN 13.3.2026 LllrE 3

Pyhärannan Korpiankkurit RY

Kettutantie 25

27340 REILA

Pyhårannan seurakunta on toiminut Pyhärannan Korpiankkurit ry tippukunnan
taustayhteisönä useiden vuosien ajan. Tämän vuoksi on [uonnoltista, että kun Pyhärannassa
järjestetään, partioriparitekee seurakunta yhteistyötä paikattisen tippukunnan kanssa.

Partioripa rin tärkeitä päivämääriä :

- Ennakkotapaamiset
o La 21.3.2026 Rauman Partiotato
o La 16.5.2026 Pyhäranta

- Vanhempainil,ta Ma 25.5,2026 (Teams)

- Rippiteirin ajankohta: 22.-28.6.2026
- KonfirmaatioharjoitusTo 25.6.2026
- Konfirmaatio La 4.7.2026 kto 12.00 Pyhärannan kirkko

YHTEISTYÖ:

Lippukunta osatlistuu :

o Partio-ohjetman suunnittetuun ja toteutukseen
o Leirikatuston järjestämiseen (mahdottisesti esimerkiksi: telttasauna,

soppatykki, letu npaistovä[i neet, nu otiopa n nut)

o Tarvittavan katuston vuokraamiseen partiopiirin kautta
o Muonitus toteutetaan itman [ippukunnan osattistumista, ruuan vatmistus ja

tarjoi [u toteutetaa n va paaehtoisten hen kitöid en toimesta.
Seurakunta vastaa:

o Rippikoul,un hengettisestä opetuksesta ja konfirmaatiosta'
o Leirin hattinnottisesta järjestämisestä.
o kustannuksista jatatoushattinnosta

. isospalkkiot

' Mahdottiset vuokra kutut
. Materiaatihankinnat

Ruoat ostetaan seurakunnan S-business -kortitta. (Ennakkotil.auksetta ja noudetaan
[eirin atussa)



TALOUS JA HANKINNAT:

Leirin kustannukset sisäl,tytetään Pyhärannan seurakunnan vuoden 2026lalousarvioon
Kustannukset eivät saa ytittää hyväksyttyä määrärahaa ilman erittistä päätöstä
Kaikki hankinnat tehdään seurakunnan nimissä
Hankinnat suorittaa seurakunnan työntekijä tai erikseen vattuutettu henkitö
S- business- korttia ei luovuteta lippukunnan käyttöön.
Li ppuku nta voi tehdä ha n kintaesityksiä, m utta ha nki nta päätösva lta kuu [u u

seurakunnatte.

KORVAUKSET:

lsositte maksetaan patkkio Pyhärannan seurakunnan voimassa otevan
kirkkoneuvoston päätöksen mukaan.
Katuston kutjetuksesta aiheutuvat kitometrikorvaukset maksetaan verohattinnon
ku LLoi n ki n voi massa oleva n kitometri korva ustason m u kaisesti.
Korvaukset maksetaan tositteita vastaan.
Muista kustannuksista sovitaan kirjattisesti etukäteen osapuotten nimeämien
vastu u hen kitöi den kesken (esi merkiks i sä h köpostitse).

VAKUUTUKSET:

Kummattakin osapuotetta tutee otta voimassa oteva toimintaansa kattava
vastuuvakuutus.
Lippukunnan omaisuus on ensisijaisesti [ippukunna n vakuutuksen piirissä.

Ku n seu raku nta käyttää ti ppu kunnan oma isu utta :

Oma isuus on edettee n omistaja nsa va ku utu ksessa
Käyttäjä vastaa vahingoista, jotka syntyvät partioriparin käytössä
Normaati kutuminen ei ote vahinko.

Seurakunnan vakuutuksista korvataan vahingot sittä osin kuin vahinko kuutuu
vakuutusehtojen piiriin ja on seurausta seurakunnan toiminnasta
Piiril,tä mahdottisestituteva [ainakatuston vakuuttamisesta sovitaan erikseen ennen
leirin atkua.

VASTUUNJAKO:

Leirittä ei ote tippukunnan johtajia paikatl.a.

Lippukunta vastaa omien jäsentensä huotimattomuudesta aiheutuneista vahingoista
sittä osin kuin ne Liittyvät lippukunnan toteuttamaan partio-ohjetmaan ja siihen
vätittömästi Liittyvään toimintaan.
Li ppu ku nna n jäsen et vastaavat va in partio-ohjetm a n toteutu ksesta



Muonituksessa tekijät eivät edusta [ippukuntaa, vaan toimivat vapaaehtoisina
seurakunnalte.
Seu ra kunta vastaa om i en työntekijöidensä toi mi n nasta.
Osapuotet eivät vastaa toistensa toiminnasta, ettei vahinko johdu yhteisestä
taimintyönnistä.

TURVALLISUUS:

Leirin kokonaisvastuuttisena johtajana toimii seurakunnan nimeämä teirinjohtaja, joka

vastaa teirin turvattisuusjärjestetyiden kokonaisuudesta ja turvattisuusohjeistuksesta.
Toiminnassa noudatetaan seurakunnan turvattisuusohjeita, Suomen Partiotaisten
ohjeita sekä viranomaismääräyksiä.

OMAISUUS

Lippukunta vastaa omasta kalustostaan
Va hi ngonkorva usvetvottisu us määräytyy va hi ngon a i heuttaneen ta hon m u kaa n
Normaali kutuminen ei oikeuta korvaukseen.

VOIMASSAOLO

Sopimus on voi massa attekirjoituspä ivästä tei ri n konfi rmaatiopäivään (La 4.7 .2026
saakka.
Sopimus koskee yksinomaan kesän 2026 partiorippiLeiriä.
Sopimusta void aa n mu uttaa va in ki rjal.tisesti molempien osapuolten suostum u kselta

ERIMIELISWDET:

- Mahdol.tiset erimiel,isyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti neuvottetuteitse. Mikäti
sovi ntoon ei päästä, asia ratka istaa n Va rsina is-Suomen käräjäoi keu d essa.

ALLEKIRJOITUKSET:

Pyhärannassa _ / _202G

Pyhärannan seurakunta Pyhärannan Korpia nkku rit ry



Tuloslaskelmaosa toteumavertailu

Seurakunta: 3221 - Pyhärannan seurakunta I Segmentti: 322101 - Pyhärannan seurakunta I Kirjauskausi: 1.-2.2026

1 - 12 /2025 T42026

Toimintatuotot 1s9 19199
1 1 19,95

38 066,00

390,00

Maksutuotot

31 7000 Ruoka- ja kahvimaksut 3 614,70

LNIE ?

318000 Leirimaksut

319400 Kerhomaksut

319900 Seurakuntatyön muut maksut

321 000 Haudan lunastusmaksut

321 1 00 Hautauspalvelumaksut

321 500 Muistomerkki- ja hautapalkkimaksut

3UA00 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut

Vuokratuotot

Metsätalouden tuotot

SgFldil tgr+lset jg lallglly:ul|.gJ
Tuet ja avustukset

1 I ?999 [" yl y : .v_ 9i"ry9. y: I y 9 Lr-",:19

375000 Muut tuetja avustukset

Muut toimintatuotot

Sisäiset tuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

PeltllF qlfligt
401000Työajan palkat

408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot

499999 t l !!itl j? Tlll'9'9"? la 
i:91 :"y_9tily!:91

409800 Jaksotetut palkat

Henkilösivukulut

Henkilökulujen oikaisuerät

Palvelujen ostot

11 666,70
? 909:99

11 000,00?:4-6i99
396,00 290,00

73,55 '160,00

5157,09 4 450,00

/3*1:??'7:g

15113,92 945,00

8142,79 2 000,00

2142,79

6 000,00 2 000,00

3s,00 31,00

74 480,90

:g.g?- 9!?:e-g _s84 s2o.oo

-37482s,32 ä; e03;öö

-301 632,26 -304 300,00

-275701,18 -278 900,00

-565,00 -600,00

-10 638,00 -11 800,00

-14728,08 -13 000.00

-73 930,23 -73 803,00

733,17 2 200,00

2 000,00

31,00 30,00

-584 520,00 -123 577,56 -460 942,M
-37s 903,00 -69 811,13 -306 091,87

-304 300,00 -57 500,M -246799,56

-278 900,00 -54992,44 -223 907,56

-600,00 -600.00

-11 800,00 -2 508,00 -9 292,00

-13 000.00 -13 000,00

-73 803,00 -13489,66 -60 313,34

2200,00 1 178,97 1 021,03

110,00

2 lll:19
901,00

319-9:99
5'100,00

I !-9919-9
700,00

TA muutokset
2026

TA yhteensä

2026

Toteuma

1 - 2 12026
8 235,98

3 912,90

2336,40

1 576,50

994,63

343,45

2 955,00

2 955,00

Yli-ali

29 830,02

390,00

9 991,99
9 423,50

290,00
't 60,00

3 455,37

601,55

-955.00

-3 ?t199
? 999199

1,00

38 056,00

390,00

30 250,00

? s99,gg

I l99r9o
1 500,00

160,00

4 4s0,00

.e-1199
2 000,00

?6?:J'19.
2_t99{9

1 "1-0"9:99-
1.199,!9

700,00

T-o/o

21,6

0,9

0,0

26,0

14,3

0,0

-0,9
))L

36,3

147,8

0,0

9,9
96,8

21,1

1&6

18,9

19,7

0,0

21,3

0,0

19,-3

23:9
23:9

I99,99
e gggpg

| 99999
290,00

12-3.2026 9.04

-146 008,60 -128 943,00 -128943,00 -29 629,41 -99 313,59
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Tuloslaskel maosa toteu maverta ilu

Seurakunta:3221 - Pyhärannan seurakunta I Segmentti: 322101 - Pyhärannan seurakunta I Kirjauskausi: 1.-2.2026

lnvestointi

Vuo[rakulut

Sisåiset vuotratutut

Aineet ja tarvikkeet

Ostot tilikauden aikana

460000 Kalusteet

461000 |CT-laitteet ja tavikkeet

46?9:99vt*j \gf-gtjg r?it 99t
464000 Toi mistota rvikkeet ja -materiaalit

466500 Työvälineet ja työkalut

467000 Elintarvikkeet

467 600 Keittiövälineet ja astiastot

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet

469000 Poltto- ja voiteluaineet

471000 sähkö

471300 Vesi

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet

47 2500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet

47 2600 Ku kat, kyntti lät ja ehtoo I I ista rvi kkeet

472900

47 3050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto

47 3100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset

474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat

47 5000 Hautamuistomerkit

0,00

-31?91.,!3

-r!+19,?:
-55 488,45

-sl199r1f

-1 69s,33

-5 084,76

1,1!!_,:2-

-1 278,27

-i?9,?,s

48????

1s9-1?g
a2f9-,-9?

-18?,9s

-943,40

-29 598,00

11 191,99
-41 163,00

-1 380,00

-121?P0

,-1 91!199
-6 080,00

:l 999:0.-0
-100.00

?131?:46
-21312,46

9 916,23

-1 
191,99

I 9l?'99
-5872,80

-29 598,00 -2 537,40 -27 060,60

-41 163,00

8,6

-60,00

-870,00

-623,46 -8s0,00

-25 154,41 -22120,00

-1 380,43 -880,00

-41 163,00

-1e-81,0,s-:1

-19 850,54

-1 380,00 -11 296,23

-1?71:90-

1 91s:99
-6 080,00

-135,12

-207,20

-60,00

-870,00 -111,64

-8s0,00

-22120,00

_ 9.q,99
,.?9'"3:19

-850,00

19?
48,2

818,6

0,0

22,1

0,0

1016

919

?:a

94
1?,8-

9:9
32,5

9,2

-880,00

-1 000.00

-1 00,00

:1 -31-0:99
-600,00

-90,00

-99-0:9-o

:?9-9:9.9
-1740,00

4???::y
-4 9s4O0

-7183,18 -14936,82

-880,00

-221,13 -778,87

-100,00

-124,00-1 s00,32 -1 350.00

-463,42
-9?999

-90,00-89,00

-480.90 -800,00

-1 051,00 -360,00

-2431,03 -1740,00

-B14os -57s,00

-85,34

-1 418,12 -1 600,00

-13 616,08 -7 313,00

-s-!? 9ll:l-9 --1,4J !J!:P
554737,s0 539 000,00

47 336,88 42 320,00

1l?9.:o-o*

-600,00 ö0

9f
1a:?

54,4

3,8

34,2

I01'?

1,9
21,1

20,7

16,5

-111':l
-195,90

-90,00

_6.9]9,!3
-164,10

Annetut avustukset

M,,ii täi'i;i;f;r;i
TOIMINTAKATE

Kirkollisverotulot

Valtionrahoitus

Verotuskulut

-65,70 -1674,30

-575,00 -196,87 -378,13

-1 600,00 -1 620.08 20,08

-7 313.00 -129,00 -71U,00
-546 454,OO - 1 15 341,58 -431 712,42

539000,00 111 485,70 427 514,30

3511.o_l!

-4954,00

2/312.3.20269.04

-5 577.83 -4 9s400
6989,26

0,0



Tu loslaskelmaosa toteumaverta ilu

seurakunta:3221 - Pyhärannan seurakunta I segmentti: 322101- pyhärannan seurakunta I Kifauskausi: 1.-2.2026

Kirkon rahastomaksut

Rahoitustuotot ja -kulut -42756,00 -50 473,00

Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Sisäiset korkotuotot

Korkokulut

Sisäiset korkokulut

VUOSIKATE

Poistot ja aryona

_2a!?a:o!
384,77

24 495,20

11 070,35

-25,93

-11070,35

3s 953,49

-23 681,29

-23 681,29

o,00

0,00

49 157,14

-65 313,18

16156,04

20 996,88

a 
-6-99:09,

4 600,00

:1:991.99
-20 243,OO

-20 243,00

:lJ _29J.-0..9

8 016,00

-28 188,00

-50 473,00

4 600,00

4 600,00

1I ?91:99
-20 243,00

-20 243,00

-36204,OO

8 016,00

-28 188,00

-7 454,50

-0,00

1 830,38

-1 -939:99
-4 321,12

-3 995,98

-3 995,98

-8 317,10

7 454.12

-6 852,98

-43 018,50

4 
999i-o.o

4 600,00

-1 830,38

I g:grgq

-11 639,88

1+g

9.9
o:o

0,0

Sisäiset vyörygrserät

Tuotot

Kulut

iläi
TITIKAUDEN TUI-OS

Poistoerojen lisäys (-) tai
Tilikauden

Suunnitelma

lentumiset

n mukaiset poistot

hoidetut rahastot

vähennys

(alijäämä)

-16247,02

-27 886,90

-g:.6_!g_8,
-2132s,02

-16 247,02

0,0

27,1

19,7

19,7

23,O

18,1

24,3

12 272.20

8724,68

12.3.2026 9.04
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